
 

 

1 

Dodatek č. 1 

S M L O U V A  O  D Í L O 
č.: SD/171/2017/OVR 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(ve znění pozdějších předpisů)  

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon: xxx, fax: xxx 

e-mail: xxx 

dále jen objednatel 

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí  OVR; tel: xxx; e-mail: xxx 

 

1.2. Zhotovitel 

VAVROUŠEK ADAM  

Zastoupené pane Adamem Vavrouškem 

se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 69404828 

DIČ: CZ7507282464 

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a.s. 

číslo účtu: xxx 

telefon:  xxx 

e-mail: xxx 

dále jen zhotovitel 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

 

Vavroušek Adam 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních: 

 

Vavroušek Adam 



 

 

2 

II. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební     

          zakázce  

"ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2017 - stavební práce" 

V průběhu realizace stavebních prací v MŠ Souběžné a MŠ Školní byl zjištěn při bourání 

obkladu větší rozsah vyrovnávacích omítek oproti předpokládanému rozsahu, který byl 

stanoven zadávací dokumentací. Vícepráce spočívají v navýšení rozsahu položky vyrovnání 

podkladu vnějších stěn.   

Na základě požadavku objednatele byly provedeny dodatečně požadované práce – doplnění 

dodávky a montáže 3 ks oken v ZŠ Havlíčkova, další vícepráce spočívají v navýšení vyzdívek 

parapetu.  

Na ZŠ Krátká po demontáži otopných těles, byl zjištěn jejich nevyhovující stav, proto byla nutná 

jejich výměna.  

Méněpráce – ve vazbě na vyhovující stav obrubníků v ZŠ ul. Petlerská se ponižuje rozsah 

výměny a odečítají se neprovedené práce. 

IV. Cena  

4.1. Cena díla se dodatkem č.1 mění následovně: 

  

         Cena  SoD  bez 21% DPH ................................................................................ 2 135 547,10 Kč   

 DPH 21% ............................................................................................................. 448 464,89 Kč  

 Cena SoD vč. 21% DPH ................................................................................... 2 584 012,00 Kč 

 

         Cena Dodatku č. 1  bez 21% DPH ....................................................................... 87 713,00 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................... 18 419,73 Kč 

 Cena Dodatku č.1  vč. 21% DPH ....................................................................... 106 132,73 Kč 

 

         Cena  celkem  bez 21% DPH ............................................................................ 2 223 260,10 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................. 466 884,62 Kč 

 Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH . .................................................... 2 690 144,72 Kč 

III. Čas plnění 

3.1. Sjednaná doba se mění následovně: (doba realizace celkem  77 kalendářních dní)  

 Termín zahájení: od   19.06. 2017 

 Termín dokončení: do   28.08. 2017 



 

 

3 

XII. Závěrečná ujednání 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhovat změny a dodatky k této smlouvě. 

12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Příloha:  Rozpočet 

  Harmonogram 

 

V Klášterci nad Ohří dne………………..  V Klášterci nad Ohří dne ………………. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – Starosta Adam Vavroušek – Jednatel



 

 

1 



 

 

1 

 


